

---

# Paradis Odense IS ApS

**CVR-nr.: 44049287**

Mageløs 1 st 6  
5000 Odense C

Årsrapport  
11. maj 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2024**

---

**Simon Brandt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Paradis Odense IS ApS  
Mageløs 1 st 6  
5000 Odense C

CVR-nr.:            44049287  
Regnskabsår:    11/05/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed, herunder forretning med indkøb, produktion og salg af isprodukter, mad og drikkevarer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 66.043, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.043.

Selskabets drift er startet op i midten af højsæsonen i 2023, således har selskabet ikke haft en hel højsæson til at konsolidere sig til vinterens lavsæson. Som følge heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapital og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens opfattelse at egenkapitalen vil kunne reetableres inden for en kortere årrække via indtjening fra den ordinære drift.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>863.007</b>
Personaleomkostninger	1	-874.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.587</b>
Andre finansielle omkostninger		-51.620
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-83.207</b>
Skat af årets resultat		17.164
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-66.043
<b>I alt</b>		<b>-66.043</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>245.000</b>
Deposita		16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		81.743
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>81.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.400
Udskudte skatteaktiver		17.164
Tilgodehavender moms og afgifter		27.957
Andre tilgodehavender		78.688
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>126.209</b>
Likvide beholdninger		2.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>210.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>471.015</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-66.043
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-26.043</b>
Gæld til banker		282.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.058</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.058</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>471.015</b>

## Egenkapitalopgørelse 11. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-66.043	0	-66.043
Egenkapital, ultimo	40.000	-66.043	0	-26.043

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	826.587
Pensionsbidrag	12.765
Andre omkostninger til social sikring	20.552
Andre personaleomkostninger	14.690
	<u>874.594</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret virksomhedspant i løsøre, t.kr. 1.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, simple fordringer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 329.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	4